The Digital *Viridarium consolationis* Project

Pars 5: De aliis rebus

Caput 14: De conditione humana et brevitate huius vite (5)

Augustinus:

Si enim diem mortis sue iugiter cogitare vellent homines,
animos suos ab omni cupiditate et malitia cohiberent.
Sed qui modo nolunt salubriter cogitare,
necessae habent post momentum sine ullo remedio penas sustinere.

si enim diem mortis suaे cogitare iugiter uellent,
animum suum ab omni cupiditate uel malitia prohiberent.
sed quod modo nolunt salubriter cogitare,
necessae habent postea sine ullo remedio sustinere.

Faustus Reiensis, *Sermones*, 5 (CSEL 21, A. Engelbrecht ed.,
p.240, ll.21-24).